
                            秋市Ｐ連発第 66 号 

平成 30 年 8 月 17 日 

 

秋田市内小中学校 

ＰＴＡ会長 様 

事 務 局 長 様                                

 

秋田市ＰＴＡ連合会  

会長 𠮷𠮷 村 昌 之 

                          

第 50 回日本ＰＴＡ東北ブロック研究大会「秋田大会」 

秋田県ＰＴＡ連合会「交流会」について 

 

時下、貴ＰＴＡの皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素から本会の事業遂行に際して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 
さて、標記大会の参加申込及びご協力については、すでにご報告をいただいておりますが、  

全体会終了後に開催される、秋田県ＰＴＡ連合会「交流会」（慰労会）の参加について再度ご案

内いたします。 

この「交流会」は、大会運営に協力してくださったスタッフや参加者の皆様、秋田県内のＰＴ

Ａ会員の皆様と大会について語り、交流を深める場となるものです。前回のご案内ですでに出欠

についてご連絡をいただいている方も含め、再度各校にて参加者一覧を作成いただきご報告くだ

さいますようお願いいたします。 

重ねてのお願いとなり恐縮ですが、ぜひ皆様お誘いあわせの上、参加くださいますようご案内

申し上げます。 

 

記 

     

１ 開 催 日  9 月 16 日（日）大会終了後 16:00～ 

２ 会  場  秋田ビューホテル ４F 光琳の間 

３ 会  費  ４，０００円 （補助金差引後） 

     秋田市ＰＴＡ連合会から補助をしております。 

４ 申し込み  様式により 9 月 5 日（水）必着で、秋田市ＰＴＡ連合会へＦＡＸまたは、 

Ｅメールにてお申し込みください。 

申込書はＨＰからダウンロードできます。 

※電話でのお申し込みは受付いたしません。 

        

◆ 会費の支払いについて 

別紙様式により単位ＰＴＡで取りまとめの上参加申込人数分を、9 月 10 日（月） 

までに学校名にてお振込みください。 

振込口座 ゆうちょ銀行 

          【店名】 八六八（はちろくはち）【店番】８６８ 

          【預金種目】普通預金【講座番号】２１６８３９１ 

          【口座名義】アキタシピーティーエーレンゴウカイ 

 

    【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日、時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00 

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１秋田市教育委員会生涯学習室内    

TEL:018-888-5817  FAX:018-888-5818  E-mail:akitashi-pta@akita-pta.jp  



秋田市ＰＴＡ連合会 行（9 月５日必着） 

※FAX の場合送信票をつけずにこのまま送信してください 888-5818 

 

第 50 回日本ＰＴＡ東北ブロック研究大会「秋田大会」 

秋田県ＰＴＡ連合会「交流会」参加申込書 

        

単位ＰＴＡ名                  学校 

送 信 日          月      日 

会費振込日          月      日 

 

担 当 者 

 

氏 名                 

連絡先                 

 

【参加者氏名】 

№ 氏    名 役 職 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 

＊ 参加申し込み取り消し受理は 9 月 10 日（月）午前までとします。 

＊ 申込用紙はホームページからダウンロードできます。 

＊ 振込口座 ゆうちょ銀行 

          【店名】 八六八（はちろくはち）【店番】８６８ 

          【預金種目】普通預金【講座番号】２１６８３９１ 

          【口座名義】アキタシピーティーエーレンゴウカイ 


